УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МАГАДАНА

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

/ МБУК г.Магадана ЦБС /

ПРИКАЗ

02.12.2020  № 171

 г.Магадан

В дополнение к приказу от 02.11.2020г № 152 «О создании Рабочей группы по

противодействию коррупции в МБУК г. Магадана ЦБС»

В целях надлежащей реализации, а также координации мероприятий по

профилактике коррупции в МБУК г.Магадана ЦБС приказываю :

1. Внести дополнение в приказ МБУК г.Магадана ЦБС от 02.11.2020г № 152 «О

создании Рабочей группы по противодействию коррупции в МБУК г.Магадана ЦБС»

«4. Рабочей группе разработать план мероприятий по предупреждению

(профилактике) и противодействию коррупции на 2021 г.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Т.В. Подоматько

С приказом

(распоряжением)

работник ознакомлен

Левчено А.В.

Павлюк Н.В.

Битюцкая А.А.

Сажина А.В.

 Мунтян О.Г.

 ФИО подпись дата